

Årsredovisning

Järn & Trä Bästekille AB

556927-2981

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Bästekille 2023-02-28



Anna Leon-Nilson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsunderhåll samt formgivning och tillverkning av byggkomponenter och inredningsdetaljer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2111-2210	2011-2110	1911-2010	1811-1910
Nettoomsättning	139	55	211	359
Resultat efter finansiella poster	-55	-203	155	-121
Soliditet %	-46	-10	32	6

Nettoomsättningen har ökat från föregående år efter att nedgången under pandemin delvis återställts.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	125 410	-203 364	-27 954
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-203 364	203 364	0
Årets resultat			-55 236	-55 236
Belopp vid årets utgång	50 000	-77 954	-55 236	-83 190

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-77 954
Årets resultat	-55 236
<i>Summa</i>	-133 190

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-133 190
<i>Summa</i>	-133 190

RESULTATRÄKNING

1

2021-11-01
2022-10-31

2020-11-01
2021-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	138 552	55 079
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	138 552	55 079

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-27 356	-23 527
Övriga externa kostnader	-150 593	-208 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 800	-19 974
Övriga rörelsekostnader	-	-6 224
Summa rörelsekostnader	-193 749	-258 443

Rörelseresultat -55 197 -203 364

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-39	-
Summa finansiella poster	-39	-

Resultat efter finansiella poster -55 236 -203 364

Resultat före skatt -55 236 -203 364

Årets resultat -55 236 -203 364

BALANSRÄKNING

1

2022-10-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	129 200	136 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 153	34 153
Summa materiella anläggningstillgångar		154 353	170 153

Summa anläggningstillgångar		154 353	170 153
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		–	10 446
Summa varulager m.m.		–	10 446

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	8 312
Övriga fordringar		3 531	2 238
Summa kortfristiga fordringar		3 531	10 550

Kassa och bank

Kassa och bank		24 906	76 568
Summa kassa och bank		24 906	76 568

Summa omsättningstillgångar		28 437	97 564
------------------------------------	--	---------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR		182 790	267 717
-------------------------	--	----------------	----------------

2023030207286

	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-77 954	125 410
Årets resultat	-55 236	-203 364
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-133 190</i>	<i>-77 954</i>
Summa eget kapital	-83 190	-27 954
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	128 420	130 212
Summa långfristiga skulder	128 420	130 212
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 219	9 288
Skatteskulder	–	5 326
Övriga skulder	132 341	129 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	–	20 975
Summa kortfristiga skulder	137 560	165 459
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	182 790	267 717

NOTER

2023050207288

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Byggnader och mark

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	170 000	170 000
Utgående anskaffningsvärden	170 000	170 000
Ingående avskrivningar	-34 000	-27 200
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 800	-6 800
Utgående avskrivningar	-40 800	-34 000
Redovisat värde	129 200	136 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	34 900
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	–	35 000
Försäljningar/utrangeringar	–	-19 900
Omklassificeringar m.m.	–	10 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-25 847	-21 349
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	–	8 676
Årets avskrivningar	-9 000	-13 174
Utgående avskrivningar	-34 847	-25 847
Redovisat värde	25 153	34 153

UNDERSKRIFTER

Bästekille

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Anna Leon-Nilson', with a long horizontal stroke extending to the right.

Anna Leon-Nilson
2023-02-28

2023030207289